Liegend- Meisterschaften

Feuz Andreas

Verteilt auf 15 Jahre Jahre, ist es unserem Mitglied Feuz Andreas gelungen an allen Kantonal-

Liegendmeisterschaften in allen 26 Kantonen teilzunehmen und die begehrten Meisterschaftsmedailenn zu

gewinnen.

Sein angestrebter Medaillensatz ist somit komplett!

Herzliche Gratulation Bingo zur dieser Leistung!!

04.10.08
08.07.09
19.07.09
22.08.09
09.07.10
19.06.11
01.07.11
02.07.11
09.06.12
01.07.12
08.07.12
15.07.12
01.07.13
07.07.13
18.08.13
20.09.13
22.06.14
29.06.14
07.09.14
06.07.15
12.06.16
03.07.16
17.07.16
25.06.17
02.07.17
13.07.17
24.06.18
22.06.19
07.07.19
25.08.19
26.06.21
17.06.23
24.06.23

Bern
Obwalden
Freiburg
Schaffhausen
ESF Aarau
Solothurn
Schwyz

Uri
Graubuhden
Aargau
Neuenburg
Zurich
Thurgau
Jura

Waadt
Luzern

St. Gallen
Genf
Basel-Land
ESF Wallis
Appenzell Innerrhoden
Nidwalden
Tessin

Zug

Bern

Glarus
Thurgau
Appenzell Ausserrhoden
Freiburg
Basel-Stadt
ESF Luzern
Obwalden
Wallis

552
544
537
535
540
535
562
541
547
543
555
549
555
536
536
543
544
525
551
550
525
560
542
547
547
529
534
544
544
532
534
533
534

44.Rang
139. Rang

461.Rang
100. Rang
2.Rang

146. Rang
63. Rang
47.Rang
8. Rang

20. Rang
5.Rang

181. Rang
71.Rang
67.Rang
47.Rang
166. Rang
31. Rang
120. Rang
296. Rang
13. Rang
107. Rang
100. Rang
79. Rang
288. Rang
193. Rang
105. Rang
60. Rang
79.Rang
578. Rang
282. Rang
179. Rang




